



برگزاری دهمین نمایشگاه نوآوری و فناوری ربع رشیدی (رینوتکس 2022) در تبریز

دهمین نمایشگاه نوآوری و فناوری ربع رشیدی (رینوتکس 2022) با حضور مسئولین استانی و کشوری، اساتید دانشگاه و شرکت های فعال در این حوضه از سراسر کشور در تبریز آغاز به کار کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی، دهمین نمایشگاه نوآوری و فناوری ربع رشیدی (رینوتکس) با حضور مسئولین استانی و کشوری، اساتید دانشگاه و شرکت های فعال در این حوزه از سراسر کشور در تبریز آغاز به کار کرد.

این نمایشگاه با هدف بستر سازی برای اقتصاد دانش بنیان و تولید کالای ایرانی در 11 زون و بخش تخصصی و رویداد در چهار بخش، ایده های فناورانه، توسعه و تجاری سازی فناوری، فروش محصولات دانش بنیان و نیازمندی های فناورانه در محل دائمی نمایشگاه بین المللی تبریز در حال برگزاری است.

بر اساس آخرین آمار اعلام شده از طرف دبیرخانه نمایشگاه امسال ۷۱۰ طرح فناورانه و نوآورانه در نمایشگاه حضور دارند که از ۱۵ استان کشور هستند و آذربایجان شرقی، اردبیل، اصفهان، تهران و آذربایجان غربی به ترتیب بیشترین تعداد طرح ها را دارند.

این نمایشگاه با هدف تجاری سازی فناوری، بسترسازی برای تکمیل چرخه علم تا فناوری و فناوری تا کسب و کار، شناسایی و معرفی نوآوری ها و اختراعات فناورانه و طرح ها و ایده های دانش محور، معرفی توانمندی های پژوهشی و فناوری و بسترسازی برای کاربردی کردن آنها، ایجاد ارتباط بین دانشگاهیان و فناوران با بخش های مختلف اقتصادی و اجرایی، گسترش همکاری های فناورانه منطقه ای، ملی و بین المللی، ایجاد فضای مناسب کسب و کار برای نخبگان علمی و فناوری و شکل گیری شرکت های دانش بنیان، جذب سرمایه گذاری داخلی و خارجی برای فرصت های سرمایه گذاری دانش بنیان و افزایش صادرات محصولات و خدمات دانش بنیان برگزار می شود.

یکی از زون های تخصصی این نمایشگاه، زون کشاورزی، آب و فناوری زیستی می باشد که امسال هم در این نمایشگاه حضور پر رنگ دارد.

علاوه بر طرح های ثبت نام شده در این زون، نیازمندی های فناورانه از بخش های مختلف شرکت آب و فاضلاب استان در این نمایشگاه معرفی می شود.

لازم به ذکر است از نقاط قوت زون نوآوری ها و فناوری های آب در این دوره از نمایشگاه حضور پررنگ دانشگاهها و شرکت آب و فاضلاب می باشد که علاوه بر افزایش تعداد طرح های ثبت نامی از نظر کیفی نیز تاثیر بسزایی در ارتقاء کیفی آن داشته است.

بخش جشنواره مختص طرحهای توسعه و تجاری سازی خواهد بود و این بخش همه ساله از طریق کارشناسان استانی و فرا استانی داوری شده و در نهایت برگزیدگان معرفی می شوند.

لازم به توضیح است دوره اول نمایشگاه در سال ۱۳۸۴ و دوره های بعدی آن از سال ۱۳۹۳ به طور مستمر برگزار می شود و در سال ۱۳۹۹ هشتمین دوره این نمایشگاه به دلیل همه گیری ویروس کرونا برای اولین بار به صورت مجازی در بستر وب سایت رینوتکس و با همکاری شرکت های فعال در این حوزه برگزار شد.

در دوره دهم، رویداد های ویژه ای تدارک دیده شده است که از مهمترین آن ها رینوتاک یا گفتمان نوآوری، رینوجاب یا نمایشگاه تخصصی کار با هدف تامین نیروی کار شرکت های دانش بنیان و مسولان تحقیق و توسعه صنایع، رینو وست با هدف معرفی روش های تامین سرمایه است.

دهمین نمایشگاه نوآوری و فناوری ربع رشیدی (رینوتکس) 2 تا 6 آبان ماه ۱۴۰1 از ساعت ۱۵ تا ۲۱ در نمایشگاه بین المللی تبریز در حال برگزاری است.



